
Objednávka č. 178/2024 ÚRM 
(uvádějte v korespondenci) ____________________________________________  
Č. obj.: 152/2S/2024 
Č. spisu:532/2024 

Objednatel: 

Město Slaný 

Odbor rozvoje města 
Velvarská 136 274 53 Slaný 

Zhotovitel: 

Ing. Lucie Vimrová 

 

IČO: 71529128 
 

DIČ: CZ7751040209  

Bankovní spojení: 
IČ: 00234877 DIC: CZ00234877 

Objednáváme u Vás: Manažerské řízení projektu „Novostavba dílen MAKERLAB" dle nabídky z listopadu 2024. 

Cenová nabídka tvoří přílohu č. 1 této objednávky. 

Položka Cena bez DPH 

Studium projektové dokumentace a součinnost při kontrole VŘ (10 hod) 6 500,- Kč 

Aktualizace projektu po ukončení VŘ - aktualizace harmonogramu realizace, 

výpočtu způsobilosti a finančního plánu (10 hod) 

6 500,- Kč 

Zpracování žádosti o platbu a Zprávy o realizaci - kontrola a kompletace 

podkladů, výpočet způsobilosti, zajištění podkladů k prokázání plnění 

indikátorů, finalizace a podání, vypořádání případných připomínek (20 hod) 

13 000,- Kč 

Ostatní činnosti související s realizací projektu - změnové řízení, konzultace 

archivace, zajištění pravidel publicity, konzultace smlouvy se zapojenými 

partnery (15 hod) 

9 750,- Kč 

Povinná doba udržitelnosti - zajištění a kompletace podkladů, zpracování 5x 

zpráv o udržitelnosti, vypořádání případných připomínek (cca 30 hod) 

19 500,- Kč 

Celkem - předpoklad 85 odpracovaných hodin 55 250,- Kč 

Fakturovaná cena se odvíjí od skutečně odpracovaných hodin, které budou dokládány 

průběžnými pracovními výkazy. Cena 650 Kč/hod., předpoklad 85 hodin. 

Zhotovitel není plátce DPH. 

Potvrzenou kopii objednávky přiložte k faktuře. ___________  Fakturu zašlete na adresu: | 

Město Slaný  



 

Velvarská 136 274 01 Slaný 

Ostatní ustanovení objednávky: 
Zhotovitel prohlašuje, zeje seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek povinno 

uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 

znění (dále jen „zákon o registru smluv"). 

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek 

povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím"). 

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za své obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejnění 

v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, 

sdělily je písemně druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o 

registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění Město Slaný, a to bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, 

nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě 

sjednán pozdější den účinnosti. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této smlouvy, budou nakládat v 

souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů) a dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 
Ve Slaném dne: 21. 11. 2024 

 

Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu. Datum a podpis:  ........................................................  

Nabídka na manažerské řízení schváleného projektu 

" Novostavba dílen MAKERLAB " 



IROP - 88. výzva - SC 4.1. (PR) - Další vzdělávání 

Město Slaný 

Ing. Lucie Vimrová 
IČ: 715 29 128 

DIČ: CZ7751040209 

  

LISTOPAD 2024 
1. Identifikace projektu a dotačního titulu 

• Název projektu: Novostavba dílen MAKERLAB 

Stručný popis projektu: 

Realizací projektu dojde k novostavbě dvoupodlažní budovy MakerLab, kde v 2.NP vzniknou 2 nové učebny 

(dílny) - zámečnická dílna a 3D dílna. Součástí těchto vzdělávacích prostor bude i společně přístupná 

venkovní zastřešená terasa, která bude využívána jako společná venkovní učebna pro činnosti spojené s 

tekoucí vodou, vysokou prašností, produkcí spalin, pěstováním rostlin apod. a ve slunných dnech. Dále se 

zde bude nacházet zázemí pro pedagogický personál (kuchyňka - nepřímý náklad) a bezbariérová toaleta. V 

1. NP budou v rámci nepřímých nákladů umístěny garáže (parkovací místa) pro 3 vozidla a dále sklad a 

technická místnost, které budou sloužit pro potřeby dílen. 

• Dotační titul a výzva: 

• IROP 2021 - 2027 - SC 4.1 - výzva č. 88 - Další vzdělávání (PR) 

• Dotace ve výši 50 % z celkových uznatelných nákladů akce 



2. Obsah nabídky 

Manažerské řízení projektu - realizace, administrace a doba udržitelnosti 

Účel a popis: 

Cílem fáze je podpora příjemce dotace v průběhu administrace projektu v souladu s pravidly a požadavky 

poskytovatele dotace a související konzultace a součinnost při plnění povinností příjemce podpory (finanční 

řízení, monitoring, kontroly na místě, atd.) za účelem úspěšného dokončení projektu a jeho supervize až do 

okamžiku ukončení povinné doby udržitelnost projektu. 

Specifikace činností: 

> Součinnost v rámci kontroly podkladů k výběrovému řízení a v průběhu vypořádání připomínek > 

Průběžná aktualizace časového harmonogramu projektu 

> Řešení případných změn v rámci projektu a změnových listů 

> Konzultace a zajištění pravidel publicity projektu v souladu s podmínkami programu 

> Finanční řízení - sledování finanční prostavěnosti projektu, aktualizace finančního plánu a zpracování 

žádosti o platbu včetně případného vypořádání připomínek 

> Zpracování Zpráv o realizaci projektu, zajištění příloh a případné vypořádání připomínek 

> Konzultace zajištění pravidel archivace v souladu s podmínkami poskytovatele dotace 

> Průběžná související komunikace s objednatelem a poskytovatelem dotace dle potřeby 

> Povinná doba udržitelnosti projektu - zpracování Zpráv o udržitelnosti projektu, zajištění a 

kompletace příloh, případné vypořádání připomínek 

> Účast na případných kontrolách na místě 

3. Cenová nabídka 

 

Výstup Termín ukončení 

1. Studium projektové dokumentace a součinnost při kontrole VŘ (10 hod) 6 500,- 

2. 
Aktualizace projektu po ukončení VŘ - aktualizace harmonogramu 
realizace, výpočtu způsobilosti a finančního plánu (10 hod) 6 500,- 

3. 

Zpracování žádosti o platbu a Zprávy o realizaci - kontrola a kompletace 
podkladů, výpočet způsobilosti, zajištění podkladů k prokázání plnění 
indikátorů, finalizace a podání, vypořádání případných připomínek (20 
hod) 

13 000,- 



4. 
Ostatní činnosti související s realizací projektu - změnové řízení, 
konzultace archivace, zajištění pravidel publicity, konzultace smlouvy se 
zapojenými partnery (15 hod) 

9 750,- 

5. 
Povinná doba udržitelnosti - zajištění a kompletace podkladů, zpracování 
5x zpráv o udržitelnosti, vypořádání případných připomínek (cca 30 hod) 19 500,- 

 

Předpoklad celkem 85 odpracovaných hodin 55 250,- Kč 
 

Fakturovaná cena se odvíjí od skutečně odpracovaných hodin, které budou dokládány průběžnými 

pracovními výkazy. Cena 650 Kč / hod., předpoklad 85 hodin. Nejsem plátce DPH. 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark8
	bookmark10
	bookmark12
	bookmark14
	bookmark16
	bookmark18
	bookmark20
	bookmark22
	bookmark24
	bookmark27
	bookmark29

